
V 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

BESLUIT 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 14 juni 2012; 

BESLUIT 

1. Een voorbereidingskrediet van € 90.000,- beschikbaar te stellen voor het opstellen en in procedure 
brengen van het bestemmingsplan inclusief de daarbij behorende onderzoeken en m.e.r-procedure 
voor het Eurocircuit. 

2. Dit krediet ten laste te brengen van de Algemene Reserve. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 2 juli 2012. 

Kenmerk: 12raad00261 

de griffier, de voorzitter, 

drs. C. Miedema drs. A.B.A.M. Ederveen 


